2017 年5 ⽉

お客様各位

シグマ光機株式会社

営業本部

He-Neレーザ及びHe-Neレーザ⽤電源の価格及び納期に関するお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。また平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社で取り扱っておりますHe-Neレーザ及びHe-Neレーザ⽤電源につきまして、誠に勝⼿ながら2017年6⽉

より、価格・納期を都度のお⾒積対応とさせていただきます。

何卒、ご理解いただけます様、謹んでお願い申し上げます。

もし、ご意⾒、ご要望ありましたら弊社営業担当までお申し付けください。

今後とも、変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：05-LHP シリーズ、05-LPL シリーズ、05-STP シリーズ（下記参照）

実施⽇：2017 年6 ⽉1 ⽇ より

価格⼀覧

品番 品名 価格・納期

05-LHP-213 チューブタイプ

レッドHe-Neレーザ

要問合せ

05-LHP-211 要問合せ

05-LHP-111 要問合せ

05-LHP-121 要問合せ

05-LHP-151 要問合せ

05-LHP-171 要問合せ

05-LHP-991 要問合せ

05-LHP-925 要問合せ

05-LPL-900-040 He-Neレーザ⽤電源 要問合せ

05-LPL-911-065 要問合せ

05-LPL-902-065 要問合せ

05-LPL-951-065 要問合せ

05-LPL-951-070 要問合せ

05-LPL-901-040 要問合せ

05-STP-910 波⻑安定型

レッドHe-Neレーザ

要問合せ

05-STP-912 要問合せ

以上